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Så er 2. runde færdigspillet og der er nu 32 signaturer tilbage i de spændende kampe i 

Grand Prix´ens 3. runde       

Så fortsat Held og Lykke til de signaturer der måtte være tilbage       

 

Knockout-kampene (Finale og 3./4. plads-kampe undtaget): 
 

2 signaturer mødes over 2 kampe. Signaturen, med flest rigtige sammenlagt, avancerer til næste 
runde. 

 

Ved lighed i egenscoren efter 2 kampe, spilles der omkamp ugen efter. Er der fortsat lighed, 
findes vinderen efter reglen om første rigtige tegn i indbyrdes kamp. Der sammenlignes først i 

omkampen, herefter i 2. indbyrdes kamp og endeligt i 1. indbyrdes kamp. 
 

Er der stadig ikke fundet en vinder, går man tilbage til slutstillingen i puljespillet for at finde en 

vinder, idet man forinden lokaliserer den pulje, de 2 konkrete signaturer er gået videre fra 
(hvilket er aktuelt ved deltagelse af flere signaturer). Vinderen findes efter følgende prioritering: 

1. Egenscore, 2. Point, 3. Målforskel. 
 

Skulle det (næsten) umulige ske, at der fortsat er lighed, trækkes der lod om videre deltagelse. 
Lodtrækning finder sted efter anvisning fra turneringslederen. 

 

I foreningens regelhæfte ”Regler og Vedtægter 2023” forefindes yderligere specificerede 

regler vedrørende Grand Prix Turneringen       Kan findes på hjemmesiden       

192 signaturer er med fra start i Grand Prix Turneringen og formår man at komme den lange 

vej helt frem til Finalerunden er der flotte præmier at hente       

 

1. pr. 5000 kr. – 2. pr. 2000 kr. – 3. pr. 1000 kr. – 4. pr. 500 kr. 

 

Der vil efter hver runde komme lidt kommentarer fra de forskellige puljer / kampe         

Alle deltagere ønskes held og lykke i Grand Prix Turneringen 2023       

 

 

 

 

 

Turneringsleder                                                                                           Skribent 

       SELECT                                                                                                   HARRY 
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Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix

UGE 25 UGE 25 UGE 25 UGE 25 UGE 25 UGE 25

mesterscore pragtscore superscore middelscore under middel dumpescore

10 RIGTIGE 9 RIGTIGE 8 RIGTIGE 7 RIGTIGE 6 RIGTIGE 5 RIGTIGE

* 1 * * 1 * * 6 * * 7 * * 4 * * 4 *

SPVK STEAM CORK AMIGO DEGNEN HARRY

HALVOR FAR FRYDKÆR LUFCMOT

HIMBO FLINCA LUND MARSCHA

KINKS FOREST NUSER VINDING

LIVPOOL IDSKOV

SELECT MURER

PERCY

Grand Prix Grand Prix

UGE 26 UGE 26

superscore middelscore

6 RIGTIGE 5 RIGTIGE

* 13 * * 10 *

CORK AMIGO

FLINCA DEGNEN

FRYDKÆR FAR

HALVOR FOREST

HARRY IDSKOV

HIMBO LUFCMOT

KINKS LUND

LIVPOOL SPVK

MARSCHA STEAM

MURER VINDING

NUSER

PERCY

SELECT

Grand Prix Grand Prix

UGE 27 UGE 27

pragtscore middelscore

9 RIGTIGE 7 RIGTIGE

* 4 * * 4 *

FAR FOREST

FRYDKÆR HIMBO

HALVOR IDSKOV

SELECT KINKS
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      AMIGO: Startede op med 4 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      AMIGO: Havde 1 signatur med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      AMIGO Grand Prix Mesteren fra 2001, var klar med en enkelt signatur her i Grand Prix 

Turneringens 2. runde, men AMIGO var kommet på en hård opgave for modstanderen var 
SELECT, der også er tidligere Grand Prix Mester i årene 1989 og 2021. SELECT er i denne 
sæson aldeles suverænt tippende og ingen har kunnet røre ham indtil videre og det kunne 
AMIGO heller ikke, for det blev til to beskedne nederlag i de to kampe og dermed må 

AMIGO vinke farvel til årets Grand Prix Turnering her efter 2. runde        

 

SELECT – AMIGO: (8 – 7, 6 – 5)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRAND PRIX TURNERINGEN 2023 

Rapport (14) * efter 2. runde * 

                                                                  Harry    

 

      CORK: Startede op med 3 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      CORK: Havde 1 signatur med i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      CORK var klar med en signatur her i Grand Prix Turneringens 2. runde og der var udsigt 

til et hårdt opgør, idet modstanderen var GP-Kongen IDSKOV himself og der var ingen tvivl 
om, at IDSKOV var favorit i dette opgør. Men CORK var ikke sønderlig imponeret af, at der 
var GP-Kongen IDSKOV han mødte og CORK kørte bare løs på vanligt niveau og fik hevet 
sejr hjem i begge kampe, så CORK er overraskende videre efter en fornem sejr over en af 

Grand Prix`ens helt store profiler. Så hermed er CORK klar til Grand Prix´ens 3. runde       

 

IDSKOV – CORK: (7 – 8, 5 – 6)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tottenham Stadium 
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      DEGNEN: Startede op med 5 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      DEGNEN: Havde 1 signatur med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      DEGNEN var kommet på hård opgave med sin sidste tilbageværende signatur og skulle 

møde den tidligere GP-Mester FOREST, der i denne sæson har en helt fænomenal Enkel-
række, så selv om DEGNEN er rimelig godt kørende, så skulle der noget helt ekstraordinært 
til for at besejre FOREST, men allerede i den første kamp kom DEGNEN bagud og FOREST 
havde bolden inden returkampen og her formåede DEGNEN at hente et flot uafgjort 
resultat, men det var ikke nok, for FOREST rendte med den samlede sejr og dermed må 

DEGNEN takke af i Grand Prix Turneringens for denne gang        

 

 

FOREST – DEGNEN: (7 – 6, 5 – 5)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viborg Stadion 
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      FAR: Startede op med 10 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      FAR: Havde 4 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      FAR havde jo stor succes i 2020, hvor FAR rendte med Grand Prix Mesterskabet og i 

denne sæson ser det foreløbig også godt ud for FAR, der var oppe mod GP-Mesteren 2021 
SELECT, der jo som bekendt har været helt ustyrlig i Grand Prix´en indtil videre og her 
måtte FAR dog bøje sig og FAR indkasserede to beskedne nederlag. I opgøret mod HARRY 
vandt FAR så solidt i den første kamp, at det ikke betød noget med et beskedent nederlag 
i returopgøret. I opgøret mod den tidligere GP-Mester FOREST, der i denne sæson har en 
frygtindgydende Enkel-række, opnåede FAR uafgjort i de to første kampe og der måtte en 
3. kamp til og her var det overraskende FAR, der afleverede pragtscoren 9 rigtige og 
FOREST kunne kun ryste op med middelscoren 7 rigtige. I opgøret mod LUND tog FAR 
stikket hjem i den første kamp, så uafgjort var nok i returopgøret. FAR slap dermed igennem 

2. runde med hele 3 signaturer i behold og er nu klar til Grand Prix´ens 3. runde       

 

SELECT – FAR: (8 – 7, 6 – 5) 

HARRY – FAR: (5 – 7, 6 – 5) 

FOREST – FAR: (7 – 7, 5 – 5, 7 – 9) 

LUND – FAR: (6 – 7, 5 – 5) 
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      FLINCA: Startede op med 4 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      FLINCA: Havde 1 signatur med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      FLINCA havde kun fået en enkelt signatur gennem nåleøjet her til 2. runde og 

modstanderen var KINKS som ligger side om side med FLINCA i DT´s 1. division og begge 
er nogenlunde lige stærke på Enkel-rækken, så FLINCA var ude i en 50-50 kamp, hvor 
dagsformen ville gøre udslaget. I den første kamp tabte FLINCA knebent, men nederlaget 
blev skæbnesvangert for FLINCA, der ikke kunne give igen i returkampen, men kun hente 
et uafgjort resultat hjem, så samlet set nederlag til FLINCA, der hermed mistede sin sidste 

chance for succes her i Grand Prix Turneringen       

 

KINKS – FLINCA: (8 – 7, 6 – 6)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anfield Road Stadium – Liverpool FC 
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      FOREST: Startede op med 5 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      FOREST: Havde 5 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      FOREST GP-Mesteren 2018 er jo som bekendt 2. Signatur hos KINKS og i denne sæson 

har FOREST indtil videre en særdeles suveræn Enkel-række, men der ventede fem hårde 
og drabelige opgør. I opgøret mod GP-Mesteren 2021 SELECT, kunne FOREST dog ikke 
stille noget op og efter to beskedne nederlag måtte FOREST se sig besejret. Mod DEGNEN 
gik det bedre og her hentede FOREST sin eneste samlede sejr i form af en sejr i den første 
kamp og så ellers uafgjort. Mod PERCY blev det uafgjort i den første kamp, men så kom der 
et overraskende nederlag i returkampen og FOREST var ude her. FOREST var uheldig med 
at møde SPVK i en uge hvor SPVK fyrede Mesterscoren 10 rigtige af og den kunne FOREST 
ikke give igen på i returkampen, der endte uafgjort. I opgøret mod GP-Mesteren 2020 FAR 
var der meget hård kamp, med to uafgjorte resultater, men derefter kunne FOREST ikke 
være med mere og det blev til et afsluttende stort nederlag. Så alt i alt en hård 2. runde for 
FOREST, der kun slap afsted med en enkelt signatur, som nu er klar til Grand Prix´ens      

2. runde       

FOREST – SELECT: (7 – 8, 5 – 6) 

FOREST – DEGNEN: (7 – 6, 5 – 5) 

FOREST – PERCY: (7 – 7, 5 – 6)  

FOREST – SPVK: (7 – 10, 5 – 5) 

FOREST – FAR: (7 – 7, 5 – 5, 7 – 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

City Ground – Nottingham Forest FC 
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      FRYDKÆR: Startede op med 10 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      FRYDKÆR: Havde 4 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      FRYDKÆR benævnes GP – Specialist i kraft af ikke mindre end 3 GP-Mesterskaber 

igennem tiden. I denne sæson er FRYDKÆR dog generelt dårligt kørende, men det 
lykkedes dog for FRYDKÆR, alligevel at få 4 signaturer stillet op til kamp her i Grand 
Prix´ens 2. runde. FRYDKÆR havde svære odds her i 2. runde, hvor der blandt andet 
skulle dystes mod såvel GP-Kongen IDSKOV og GP-Mesteren 2021 SELECT. I opgøret mod 
SELECT i storform, måtte FRYDKÆR indkassere et stort nederlag i den første kamp og da 
det kun blev til uafgjort i returkampen, var det sket. Mod PERCY havde FRYDKÆR nok 
håbet på sejr, men allerede i den første kamp fik FRYDKÆR en omgang og med uafgjort i 
returopgøret var FRYDKÆR ude her. Så fulgte to opgør på højeste niveau mellem tidens 
to bedste Grand Prix tippere og da IDSKOV og FRYDKÆR mødte hinanden i to opgør, så 
ville sejr her tælle dobbelt og selv om FRYDKÆR tabte den første kamp, så kom 
FRYDKÆR godt igen i returkampen, så stillingen var helt lige efter de første to kampe og 
man måtte ty til en 3. kamp og her rullede FRYDKÆR sig overraskende ud med pragtscoren 
9 rigtige og IDSKOV kunne med sin middelscore 7 rigtige ikke stille noget op. Så 

slutresultatet blev, at FRYDKÆR er videre med 2 signaturer i Grand Prix´ens 3. runde        

SELECT – FRYDKÆR: (8 – 6, 6 – 6)  

FRYDKÆR – PERCY: (6 – 7, 6 – 6) 

IDSKOV – FRYDKÆR: (7 – 6, 5 – 6, 7 – 9) 

IDSKOV – FRYDKÆR: (7 – 6, 5 – 6, 7 – 9) 
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      HALVOR: Startede op med 1 signatur i Grand Prix Turneringen       

      HALVOR: Havde 1 signatur med her i Grand Prix Turneringens 2. runde             

      HALVOR har kun stillet op fra start med en signatur, men det er jo også nok, hvis 

signaturen går hele vejen og foreløbig har HALVOR fuld fart på og skulle her i dette opgør 
møde KINKS og på papiret var det en skrap modstander, med en lidt bedre Enkel-række, 
men det var ikke noget HALVOR tog notits af og der fulgte først to uafgjorte kampe, så det 
var nødvendigt med en 3. kamp og her viste HALVOR lige, at formen ikke fejler noget, for 
med pragtscoren 9 rigtige blev KINKS blæst ud af banen. Så HALVOR er klar endnu engang 

og så er det Grand Prix´ens 3. runde det gælder        

 

KINKS – HALVOR: (8 – 8, 6 – 6, 7 – 9)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aarhus Stadion - AGF 
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      HARRY: Startede op med 5 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      HARRY: Havde 3 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      HARRY har i adskillige år haft det håb, at kunne forbedre Grand Prix 3. pladsen fra 

1988 og med 3 signaturer på banen her i 2. runde, så det ellers på forhånd lyst ud, men 
skæbnen ville at modstanderne begge var tidligere GP-Mestre og at HARRY skulle møde 
fantom-tipperen SELECT hele to gange. HARRY forfaldt til den gamle svaghed med at satse 
i den første kamp og det gik helt galt og allerede her var HARRY stået af, så selv om 
HARRY opnåede uafgjort mod SELECT i returkampen, så blev HARRY godt og grundigt 
kastet ud af Grand Prix Turneringen. I opgøret mod FAR blev det dog til en sejr i 
returkampen, men den svage score i den første kamp gjorde udslaget. Så HARRY er helt 
færdig i Grand Prix Turneringen 2023, men HARRY har dog 2. Signaturen NUSER med 

endnu som redningsplanke        

 

SELECT – HARRY: (8 – 5, 6 – 6) 

SELECT – HARRY: (8 – 5, 6 – 6) 

HARRY – FAR: (5 – 7, 6 – 5) 
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      HIMBO: Startede op med 2 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      HIMBO: Havde 2 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      HIMBO var klar til to opgør her i Grand Prix´ens 2. runde og HIMBO var kommet på 

hårdt arbejde i det ene opgør mod GP-Mesteren 2021 SELECT. Men begge signaturer er 
meget lige hvad angår deres Enkel-rækker, så et hårdt opgør var i sigte. Det lykkedes da 
også for HIMBO, at få uafgjort i de to første kampe, men så i den 3. afgørende kamp slog 
veteranen SELECT til med pragtscoren 9 rigtige og HIMBO kunne ikke følge med og 
fremviste kun middelscoren 7 rigtige, så HIMBO er færdig her. Det gik dog bedre for HIMBO 
i opgøret mod VINDING, hvor HIMBO allerede i den første kamp fik hentet en kæmpesejr 
og så en lidt mindre sejr i returkampen, så sammenlagt en solid sejr til HIMBO, der hermed 

stadig er med i Grand Prix´en og nu er klar til 3. runde med en signatur       

 

SELECT – HIMBO: (8 – 8, 6 – 6, 9 – 7)  

HIMBO – VINDING: (8 – 5, 6 – 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vejle Stadion 
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      IDSKOV: Startede op med 10 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      IDSKOV: Havde 7 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      IDSKOV har tilnavnet GP – kongen på grund af ikke mindre end 4 GP-Mesterskaber 

gennem tiden. I denne sæson var IDSKOV sluppet igennem nåleøjet med 7 signaturer, 
men der var meget hårde opgør i vente og det første fifty-fifty opgør var mod CORK og her 
trak IDSKOV det korte strå efter to beskedne nederlag. Så var der to opgør mod den meget 
formstærke tidligere GP-Mester SELECT og også her led IDSKOV beskedne nederlag i 
begge opgør, så IDSKOV også ude her mod GP-specialisten SELECT. Rundens lyspunkt for 
IDSKOV var i opgøret mod LUFCMOT, hvor IDSKOV lagde ud med en storsejr og derefter 
uafgjort, - så IDSKOV videre her. I formand IDSKOV`s opgør mod næstformand KINKS, 
var det igen to beskedne nederlag der slog IDSKOV ud. Der var to topopgør mellem de to 
bedste GP-Mestre IDSKOV og FRYDKÆR og her var der som ventet kamp til stregen, hvor 
begge i de to første kampe fik hentet en sejr og så var der lagt op til en meget vigtig             
3. kamp, der gjaldt ikke mindre end to billetter til Grand Prix´ens 3. runde og her var det 
lidt overraskende FRYDKÆR, der med pragtscoren 9 rigtige overtrumfede IDSKOV med 
middelscoren 7 rigtige. Så alt i alt en tynd og katastrofal 2. runde for GP-Kongen IDSKOV, 

der kun gik videre til 3. runde med en enkelt signatur       

IDSKOV – CORK: (7 – 8, 5 – 6) 

SELECT – IDSKOV: (8 – 7, 6 – 5) 

SELECT – IDSKOV: (8 – 7, 6 – 5) 

IDSKOV – LUFCMOT: (7 – 5, 5 – 5) 

IDSKOV – FRYDKÆR: (7 – 6, 5 – 6, 7 – 9) 

IDSKOV – FRYDKÆR: (7 – 6, 5 – 6, 7 – 9) 

IDSKOV – KINKS: (7 – 8, 5 – 6)  
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      KINKS: Startede op med 5 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      KINKS: Havde 3 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      KINKS har to gange opnået en 2. plads her i Grand Prix Turneringen, så KINKS kæmper 

for at forbedre denne slutplacering og KINKS var klar til kamp med 3 signaturer her i Grand 
Prix´ens 2. runde. I opgøret mod HALVOR opnåede KINKS uafgjort i de to første kampe, 
men så fulgte et forsmædeligt nederlag i den 3. kamp og KINKS var ude her. Så var der 
et opgør mod GP-Kongen IDSKOV himself og sandelig om ikke det meget overraskende 
lykkedes for KINKS at få skovlen under IDSKOV, med to beskedne sejre. I opgøret mod 
FLINCA fik KINKS hentet en sejr i den første kamp og så var det nok med uafgjort i 
returkampen. Så en rimelig fin 2. runde for KINKS, der er videre i Grand Prix´ens 3. runde 

med to signaturer       

 

KINKS – HALVOR: (8 – 8, 6 – 6, 7 – 9) 

IDSKOV – KINKS: (7 – 8, 5 – 6) 

KINKS – FLINCA: (8 – 7, 6 – 6)  
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      LIVPOOL: Startede op med 4 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      LIVPOOL: Havde 1 signatur med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      LIVPOOL havde fået en enkelt signatur gennem nåleøjet her til Grand Prix Turneringens 

2. runde og her havde LIVPOOL udsigt til et opgør mod en af foreningens helt store profiler 
MARSCHA, der har 5 placeringer på den prestigefulde Grand Prix Top 3 – Evighedstabel, 
blandt andet med GP-Mesterskaber i 2016 og 2017. LIVPOOL gav den dog fuld skrue i den 
første kamp og afleverede superscoren 8 rigtige og da MARSCHA lige netop i denne uge, 
havde en meget sjælden set dumpescore på 5 rigtige, så var der lammetæv til MARSCHA 
og det var da også en rystet MARSCHA, der stillede op til returkampen og her blev det til et 
uafgjort resultat, så meget overraskende samlet sejr til LIVPOOL, der hermed fik sin enlige 

signatur videre til Grand Prix´ens 3. runde       

 

MARSCHA – LIVPOOL: (5 – 8, 6 – 6)  
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      LUFCMOT: Startede op med 3 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      LUFCMOT: Havde tre signaturer med fra start og heraf er en af signaturerne klar til           

Grand Prix´ens 2. runde efter kvalifikationsrunden       

      LUFCMOT var klar til kamp med sin ene tilbageværende signatur her i Grand Prix´ens 

2. runde. Skæbnen ville dog at modstanderen var lige netop den højest rangerende GP-
tipper i foreningen nemlig GP-Kongen IDSKOV, så kunne det næsten ikke blive værre. Om 
det var på grund af nervøsitet vides ikke, men LUFCMOT kunne kun fremvise dumpescoren 
5 rigtige i den første kamp, så selv om IDSKOV kun fremviste middelscoren 7 rigtige, så 
blev det til et stort nederlag og i returkampen var begge enige om middelscoren 5 rigtige, 
så LUFCMOT havde chancen, men den gik ikke og dermed er LUFCMOT færdig i årets 

Grand Prix Turnering       

 

IDSKOV – LUFCMOT: (7 – 5, 5 – 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elland Road – Leeds United Stadium 
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      LUND: Startede op med 5 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      LUND Havde 2 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde             

      LUND har fine papirer her fra Grand Prix Turneringen i form af 2. pladsen i 2021 og 3. 

pladserne i 2017 og 2019, så der mangler kun lige priken over i´et Grand Prix Mesterskabet. 
LUND var klar med 2 signaturer her i GP´ens 2. runde. I det første opgør skulle LUND 
møde GP-Mesteren 2020 FAR, så der var lagt op til en hård dyst. I den første kamp var det 
FAR, der fik hevet en smal sejr hjem og det var åbenbart nok til at lamme LUND, for selv 
om FAR kun kunne fremvise middelscoren 5 rigtige i returkampen, så var LUND ikke i stand 
til at overtrumfe denne score, så LUND var færdig her. I det andet opgør så modstanderen 
mere overkommelig ud, idet modstanderen var NUSER og chancen for en sejr skulle være 
til stede, men i den første kamp var begge sløjt tippende med scoren under middel 6 rigtige 
og i returkampen var der ikke meget fut i LUND med sin middelscore 5 rigtige og det var 
ikke nok, da NUSER var klar med superscore 6 rigtige. Så det blev ikke i denne sæson, at 
LUND kom helt frem på GP Top 3 – Evighedstabellen, for det er slut for LUND for denne 

gang        

 

LUND – FAR: (6 – 7, 5 – 5)  

NUSER – LUND: (6 – 6, 6 – 5) 
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      MARSCHA: Startede op med 10 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      MARSCHA: Havde 4 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      MARSCHA GP-Mester i 2016 og 2017 og med tre øvrige placeringer på den 

prestigefulde Grand Prix Top 3 – Evighedstabel, var klar med 4 signaturer her i 2. runde og 
programmet med fire på papiret middelmådige modstandere, så overkommeligt ud for 
MARSCHA. Alle modstandere vidste dog, at de skulle helt op på mærkerne og satse lidt, 
for at være med på MARSCHA`s niveau og det fik MARSCHA i høj grad at føle. I den 
første kamp fyrede STEAM pragtscoren 9 rigtige af, NUSER var nede på scoren under middel 
6 rigtige, SPVK var helt oppe og ringe med Mesterscoren 10 rigtige og LIVPOOL var klar 
med superscoren 8 rigtige og da MARSCHA helt uventet og chokerende havde måske 
sæsonens dårligste uge med dumpescoren 5 rigtige, så måtte MARSCHA indkassere fire 
nederlag på stribe og kun i opgøret mod NUSER var der reelt chance i returopgøret. Alle 
modstandere spillede da også på det sikre i returkampene og selv om MARSCHA havde 
rundens højeste score 6 rigtige og fik hentet en smal sejr i kampene mod STEAM og SPVK, 
så var det ikke nok og i kampene mod NUSER og LIVPOOL blev det til uafgjort i 
returkampene, så en ganske forfærdelig 2. runde for MARSCHA, der mistede de sidste        
4 signaturer og hermed meget overraskende allerede er stået af her i Grand Prix 

Turneringens 2. runde        

  

MARSCHA – STEAM: (5 – 9, 6 – 5) 

MARSCHA – NUSER: (5 – 6, 6 – 6) 

MARSCHA – SPVK: (5 – 10, 6 – 5) 

MARSCHA – LIVPOOL: (5 – 8, 6 – 6) 
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      MURER: Startede op med 7 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      MURER: Havde 1 signatur med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      MURER fik kun en af sine signaturer igennem det berømte nåleøje her til Grand Prix´ens 

2. runde og MURER havde med denne ene signatur fornøjelsen at møde NUSER og det 
burde ikke være helt umuligt for MURER at besejre NUSER og det var det da heller ikke, 
for med en smal sejr i den første kamp, så var uafgjort nok i returkampen og vupti så var 
NUSER besejret og MURER er hermed klar med sin signatur til Grand Prix Turneringens     

3. runde       

 

NUSER – MURER: (6 – 7, 6 – 6)  
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      NUSER: Startede op med 5 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      NUSER: Havde 4 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      NUSER var med i rimeligt omfang og havde 4 signaturer på banen her i 2. runde og 

der kom lidt blandede resultater ud af de fire opgør. Mod VINDING blev det til to beskedne 
sejre, så NUSER videre her og selv om modstanderen i det andet opgør var den tidligere 
GP-Mester MARSCHA, så var heldet med NUSER i den første kamp, hvor MARSCHA 
præsterede sæsonens svipser med dumpescoren 5 rigtige og da NUSER kunne fremvise 
scoren under middel 6 rigtige og uafgjort i returkampen, var den også hjemme her. Mod 
LUND lykkedes det NUSER at få uafgjort i den første kamp og derefter en smal sejr i 
returkampen, så også her lykkedes det. I NUSER`s kamp mod MURER gik det dog galt, da 
MURER hev en tynd sejr hjem i den første kamp og derefter fedtspillede i returkampen, der 
endte uafgjort, så NUSER måtte her indkassere et samlet nederlag. Men 3 signaturer videre 

til Grand Prix Turneringens 3. runde er jo heller ikke så dårligt       

 

NUSER – VINDING: (6 – 5, 6 – 5) 

MARSCHA – NUSER: (5 – 6, 6 – 6) 

NUSER – LUND: (6 – 6, 6 – 5) 

NUSER – MURER: (6 – 7, 6 – 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harboe Arena - Slagelse 



GRAND PRIX TURNERINGEN 2023 

Rapport (14) * efter 2. runde * 

                                                                  Harry    

 

      PERCY: Startede op med 5 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      PERCY: Havde 3 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      PERCY var her i Grand Prix´ens 2. runde virkelig kommet på hård opgave, idet PERCY 

skulle møde ikke mindre end tre tidligere GP-Mestre. Det første opgør var mod SELECT, der 
er i usædvanlig storform i denne sæson, så her måtte PERCY indkassere et beskedent 
nederlag i den første kamp og da returkampen endte uafgjort, var PERCY færdig her. I 
opgøret mod FOREST lagde PERCY ud med uafgjort og med en smal sejr i returkampen, 
var PERCY samlet set videre her. Mod GP-Specialisten FRYDKÆR lykkedes det for PERCY 
at hive en beskeden sejr hjem i den første kamp og så var det nok med uafgjort i 
returkampen, så PERCY gik videre med 2 signaturer, der nu er klar til Grand Prix 

Turneringens 3. runde       

 

SELECT – PERCY: (8 – 7, 6 – 6) 

FOREST – PERCY: (7 – 7, 5 – 6) 

FRYDKÆR – PERCY: (6 – 7, 6 – 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tottenham Hotspur Stadium 
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      SELECT: Startede op med 10 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      SELECT: Havde 10 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      SELECT havde fuldt hus her i Grand Prix Turneringens 2. runde og var i helt usædvanlig 

stil dominerende med alle sine 10 startende signaturer. SELECT skulle dyste mod de 
tidligere GP-Mestre AMIGO, FRYDKÆR, FOREST, IDSKOV x 2 og FAR og derudover mod 
HIMBO, PERCY og HARRY x 2, men SELECT`s udlæg i den første kamp med superscoren 
8 rigtige, tog brodden af de fleste opgør og der var sejre i de ni af kampene og kun mod 
HIMBO blev det til uafgjort i både den første og anden kamp, men i den 3. kamp mod 
HIMBO måtte SELECT helt op og stå på pragtscoren 9 rigtige og så var HIMBO med 
superscoren 7 rigtige besejret. I de øvrige returopgør blev det til 5 sejre og 4 uafgjorte 
resultater, så SELECT fortsætter sin misundelsesværdige adfærd og virker helt urørlig. 
SELECT er hermed klar til Grand Prix Turneringens 3. runde med 10 signaturer ud af de   

32 tilbageværende, - en imponerende præstation       

 

SELECT – AMIGO: (8 – 7, 6 – 5) 

SELECT – HIMBO: (8 – 8, 6 – 6, 9 – 7) 

SELECT – FRYDKÆR: (8 – 6, 6 – 6) 

FOREST – SELECT: (7 – 8, 5 – 6) 

SELECT – IDSKOV: (8 – 7, 6 – 5) 

SELECT – PERCY: (8 – 7, 6 – 6) 

SELECT – HARRY: (8 – 5, 6 – 6) 

SELECT – HARRY: (8 – 5, 6 – 6) 

SELECT – FAR: (8 – 7, 6 – 5) 

SELECT – IDSKOV: (8 – 7, 6 – 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carrow Road – Norwich City 
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      SPVK: Startede op med 2 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      SPVK: Havde 2 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      SPVK var klar med begge sine to startende signaturer her i Grand Prix´ens 2. runde, 

men der ventede to tidligere GP-Mestre som modstandere, så en noget dyster udsigt. SPVK 
vidste at der skulle noget helt særligt til, hvis det skulle lykkes at komme videre, så SPVK 
var godt forberedt i den første kamp, hvor SPVK som den eneste præsenterede den meget 
sjældne Mesterscore 10 rigtige og dermed blev begge de tidligere GP-Mestre FOREST og 
SPVK blæst ud af banen, så selv om SPVK slappede af i returopgøret med middelscoren      
5 rigtige og selv om FOREST fik uafgjort i returopgøret og MARSCHA vandt returopgøret, så 
blev det samlet set til to aldeles suveræne sejre til SPVK, der hermed på flotteste vis er klar 

med 2 signaturer i Grand Prix Turneringens 3. runde        

 

FOREST – SPVK: (7 – 10, 5 – 5)   

MARSCHA – SPVK: (5 – 10, 6 – 5) 

 

 

 

 

 

 

Chelsea FC 1970 
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      STEAM: Startede op med 5 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      STEAM: Havde 1 signatur med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      STEAM havde en enkelt signatur, der slap igennem nåleøjet til Grand Prix Turneringens 

2. runde, men her ventede den tidligere GP-Mester MARSCHA i kulissen. STEAM vidste at 
der skulle noget helt særligt til mod en så skrap modstander, så STEAM satsede på livet 
løs og med et fantastisk resultat til følge, nemlig pragtscoren 9 rigtige og da MARSCHA 
samtidig præsenterede en meget meget sjælden dumpescore 5 rigtige, så blev det til en 
helt fænomenal storsejr til STEAM og opgøret var i realiteten afgjort, så selv om MARSCHA 
vandt returopgøret, så blev det til en meget sikker samlet sejr til STEAM, der hermed er 

klar med sin velspillende signatur i Grand Prix´ens 3. runde        

 

MARSCHA – STEAM: (5 – 9, 6 – 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turf Moor Stadium – Burnley FC 
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      VINDING: Startede op med 5 signaturer i Grand Prix Turneringen       

      VINDING: Havde 2 signaturer med her i Grand Prix Turneringens 2. runde       

      VINDING var klar til kamp med 2 signaturer her i Grand Prix Turneringens 2. runde, 

men selv om modstanderne ikke var tidligere GP-Mestre, så var begge modstandere rimelig 
veltippende i denne sæson, så havde VINDING udsigt til to hårde opgør. Mod NUSER blev 
det dog til to beskedne nederlag, men det var forbi og mod HIMBO fik VINDING allerede 
stødet i den første kamp, hvor HIMBO med Superscoren 8 rigtige storsejrede over 
VINDING med dumpescoren 5 rigtige, så VINDING kunne ikke klare mere og er hermed 

færdig i årets Grand Prix Turnering       

 

NUSER – VINDING: (6 – 5, 6 – 5) 

HIMBO – VINDING: (8 – 5, 6 – 5)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Selhurst Park – Crystal Palace Stadium 
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32 signaturer deltager i GRAND PRIX TURNERINGEN`s 3. runde og der er 
følgende 15 signaturer tilbage: 

SELECT: 10 

FAR: 3 

NUSER: 3 

FRYDKÆR: 2 

KINKS: 2 

PERCY: 2 

SPVK: 2 

CORK: 1 

FOREST: 1 

HALVOR: 1 

HIMBO: 1 

IDSKOV: 1 

LIVPOOL: 1 

MURER: 1 

STEAM:1     

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

    

                     EN AF DISSE TIPPERE BLIVER G.P.-MESTER 2023       
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1. Select (1) - Select (2)

2. Cork (3) - Select (4)

3. Select (12) - Select (6)

4. Forest (7) - Select (8)

5. Percy (8) - Select (10)

6. SPVK (6) - Halvor (12)

7. Percy (4) - Select (14)

8. Select (15) - Select (16)

9. Far (16) - Nuser (2)

10. Far (3) - Steam (4)

11. Idskov (5) - Frydkær (11)

12. Far (10) - Frydkær (8)

13. Nuser (9) - SPVK (10)

14. Nuser (11) - Himbo (12)

15. Kinks (4) - Murer (3)

16. Kinks (15) - Livpool (16)

3. runde
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GRAND PRIX TURNERINGEN 3. RUNDE 

 

CORK: 

CORK – SELECT   

 

FAR: 

FAR – NUSER  

FAR – STEAM  

FAR – FRYDKÆR  

 

FOREST: 

FOREST – SELECT 

 

FRYDKÆR: 

IDSKOV – FRYDKÆR 

FAR – FRYDKÆR  

 

HALVOR: 

SPVK – HALVOR 

 

HIMBO: 

NUSER – HIMBO  

 

 

IDSKOV: 

IDSKOV – FRYDKÆR 

 

KINKS: 

KINKS – MURER 

KINKS – LIVPOOL  

 

LIVPOOL: 

KINKS – LIVPOOL  

 

MURER: 

KINKS – MURER 

 

NUSER: 

FAR – NUSER  

NUSER – SPVK  

NUSER – HIMBO  

 

PERCY: 

PERCY – SELECT 

PERCY – SELECT 

 

SELECT: 

SELECT – SELECT  

CORK – SELECT 

SELECT – SELECT 

FOREST – SELECT  

PERCY – SELECT  

PERCY – SELECT  

SELECT – SELECT  

 

SPVK: 

NUSER – SPVK 

 

STEAM: 

FAR – STEAM  

 

 

 

 

 

 

 

Ny Rapport når 3. runde er færdigspillet 

 


